义龙新区 2022 年拟新认定就业帮扶车间名单
公 示

根据《黔西南州人力资源和社会保障局关于转发<贵州省人

力资源和社会保障厅关于印发《贵州省就业帮扶车间（基地）

认定管理办法（试行）》的通知>的通知》（州人社通〔2021〕

112 号）文件要求,“为切实推进就业帮扶车间、基地健康有序

发展，充分发挥就业帮扶车间、基地等载体吸纳贫人口、农村

低收入人口、易地搬迁人口（以下简称“三类人员”）就近就

地就业的作用，规范就业帮扶车间、基地认定、管理”。现将

审核合格拟认定为“就业帮扶车间”企业名单向社会公示，如

对公示名单有疑议的,请在公示期内向政治部反映，公示企业名

单如下：

一、公示时间：2022 年 5 月 12 日-2022 年 5 月 18 日

二、监督电话：0859-3521591 0859-3521050

三、公示名单附后。

2022 年就业帮扶车间台账
填报单位：（盖章）中共义龙新区工委政治部 领导签字： 填报人： 填报时间：2022 年 5 月 12 日

序号
县（市、

新区）

现有就业

帮扶车间

名称

当前吸

纳就业

人数

单位地

扯

是否在易

地扶贫搬

迁安置点

或附近

是否

州级

先进

就业

帮扶

车间

是否

省级

先进

就业

帮扶

车间

是否与

惠州市

共建就

业帮扶

车间

是否与

宁波市

共建帮

扶车间

脱贫劳

动力就

业人数

易地扶

贫搬迁

劳动力

人数

1 义龙新区

黔西南浩硕

电子有限公

司

27 0 27 万屯镇 是 否 否 否 否

中共义龙新区工委政治部

2022 年 5 月 12 日